ALPHONSUS à Castro Ordinis Minorum, Hispanus, in libro adversus Hæres lib. 12. verbo: Peccatum. Hæres 9. affirmat, quod Beata Virgo MARIA singulari Dei gratia prorsus impeccabilis fuerit, priuilegiumque hoc nulli alteri fuerit concessum, vide etiam lib. 1. cap. 7. fol. 17. Et quod Virgo MARIA omni peccato caruit originali, & actuali in jedem lib. impress. Parisiis 1571. in fol. & 1578.

Item, lib. 1. de iusta hereticorum punitione cap. 8. litera A. fol. 67. inquit loquendo de utraque sententia: *Ego quidem Virginem Deiparum sine peccato originali fuisse conceptam credo, quia hoc magis pium est, & magis dignitati Matris Dei conueniens, &c.* Et lib. 1. cap. 3. agit de hac propositione: *Virgo MARIA concepta est cum peccato originali, quam veritatem habeat.* lib. impress. Salmanticae 1547. & alibi.

ALPHONSUS de Castro Doctor Hispanus, edidit Hieroglyphicum pro immunitate Virginis MARIAE a peccato originali. Impress. Baeza 1618. in 4.

ALPHONSUS à Castro Ordinis Prædicatorum Hispanus, correxit, emendavit, ac imprimi curavit Mariale, seu Sermones festivitatum annualium Beatissimæ Virginis MARIAE, R.P. Fr. Sanctij à Porta, in quo, Sermone de Incarnatione, multa adduxit testimonia pro immunitate Virginis MARIAE. Vide ibi, & verb. Sanctius à Porta. Iste saltem non fuit contra.

ALPHON-

**ALPHONSUS** Chaconius Hispanus, Chacon Biacensis de Baeza, Ordinis Prædicatorum in vits Summ. Pontific. in Gregorio VII. folio 340. inquit : Floruit ejus tempore Anselmus Archi-episcopus Cantuariensis Monachus S. Benedicti, Doctor gravissimus, de quo Vincentius Belvacensis, qui instituit, ut in suo Archiepiscopatu celebraretur Festum Conceptionis Beatae Virginis, quam antea primus instituerat Patriarcha Aquileiensis ; Monachus Benedictinus filius Caroli Regis Francie anno 841. Libr. impress. Romæ 1601. in folio. Vide etiam fol. 98r. ubi de festivitate Conceptionis à Sixto IV. instituta.

Item, in prima parte de variis devotionibus de Conceptione Beatissime Virginis MARIE. Commemoratio ad mensem Decembbris. Lib. impress. Romæ 1600. in 16. Et impress. 1601. in 12. folio 296. qua ergo de causa dicendum est istum Doctissimum Scriptorem, militasse pro contraria opinione vidi istius aliqua opera minora, ut de Cruce &c. sed nec verbum habet pro opinione sanctificationis; ergo cum iste nihil habeat contra directe, nec indirecte, non tota Religio Dominicana est contra piam sententiam.

**ALPHONSUS** de la Cruz Ordinis ..... Hispanus in 1. part. Sermonum in festo immaculatae Virginis MARIE, discursum Euangelicum, a fol. 25. usque 50. lib. impress. Barchinona 1600. in 4. & Matrixi 1599. in 4.